UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ‐REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA

Aos 25 dias do mês de ABRIL de 2013, reuniram-se na sala 02, bloco 01, da

Universidade Federal do Acre – Campus floresta, os(as) professores(as) Dra.

Maria Aldecy Rodrigues de Lima, Dra. Tatiane Castro dos Santos e Msc. José

Alessandro Cândido da Silva, membros da Banca Examinadora da área

Investigação e Prática Pedagógica e Estágio Supervisionado, constante no

Edital nº 02/2013 – Prograd – Concurso Público para Professor da Carreira do

Magistério Superior, para sistematizar os resultados das avaliações das provas

didáticas realizadas pelos candidatos (as) que participaram da segunda fase da

seleção.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada

candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

Candidatos(as) Avaliador
01

Avaliador
02

Avaliador
03

Nota
Final

1931 Lizandra Figueiredo do

Nascimento

Eliminada – Edital 02/2013 – Prograd ‐ Item 10.8

2273 Francisca do

Nascimento Pereira Filha

5,68 6,42 6,61 6,23

2082 Jorge Fernandes da

Silva

6,24 6,94 6,83 6,67

2168 Maria das Graças da

Silva Reis

7,5 7,54 7,99 7,67

Rio Branco, AC, 25 de abril de 2013.